МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  65 от 18 сентября  2012 года п. Кузьмоловский

О замене (новировании) с 01.03.2011 г. арендных
обязательств  по договору аренды от 25.12.2009 г. № 57-09

по использованию нежилого встроенного помещения
технического этажа по адресу: ул. Железнодорожная, д. 26,
г. п. Кузьмоловский, на  обязательства по безвозмездному

пользованию Арендатором муниципального имущества
ОВО при УВД по Всеволожскому  району Ленинградской области

В соответствии со ст. 414, 451 Гражданского кодекса РФ,

руководствуясь  п. 9, 10  ст. 54 Федерального закона от 07.02.2011 г.
№ 3-ФЗ «О полиции», ч. 1 ст. 17.1.  Федерального закона от 26.07.2006
г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  рассмотрев  повторное
обращение начальника Отдела Вневедомственной охраны при
Управлении внутренних дел по Всеволожскому району Ленинградской
области Сергея Александровича Рогулина от 06.03.2012 г. № 18/28-96
,  Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

      1.  Отказать  в   просьбе  начальнику Отдела Вневедомственной
охраны при Управлении внутренних дел по Всеволожскому району
Ленинградской области   Рогулину С.А. о замене (новировании)
арендных обязательств по договору аренды от  25.12.2009 г. № 57-09
с  01 марта 2011 года на обязательства  по безвозмездному
использованию нежилого помещения технического этажа по адресу:
ул. Железнодорожная, д. 26, г. п. Кузьмоловский, Всеволожского
района, Ленинградской области, площадью 114,0 кв.м., для
размещения пульта централизованного наблюдения.
         2.   Решение вступает в силу с момента его принятия.
         3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава МО Кузьмоловское ГП                                      А. Ш. Николаева